
	附件1

	福州市失业保险待遇发放标准表

	
	
	
	
	
	

	序号
	待遇档次
	待遇档次标准
	职工基本医疗保险费(元/月)
	合计失业保险待遇    (元/月)

	
	
	最低工资比例
	发放标准(元/月)
	
	

	1
	累计缴费时间满1年不满10年的
	70%
	1204
	377.25
	1581.25

	2
	累计缴费时间满10年不满20年的
	75%
	1290
	377.25
	1667.25

	3
	累计缴费时间满20年以上的
	80%
	1376
	377.25
	1753.25

	4
	单位缴费、本人未缴费的农民工一次性生活补助费
	60%
	1032
	
	1032

	注：该失业保险待遇发放标准从2020年1月1日开始执行
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